[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2013                                           п. Сандово                                                  № 392

[bookmark: __DdeLink__42_553010526]Об  утверждении муниципальной программы
Сандовского района Тверской области «Развитие
физической культуры и спорта в Сандовском районе
Тверской области» на 2014-2019 годы
[bookmark: __DdeLink__42_553010526][bookmark: __DdeLink__42_553010526]
	В соответствии с Решением Собрания депутатов Сандовского района Тверской области от 15 июня 2012 года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сандовский район», в целях создания условий для максимального вовлечения населения муниципального образования в систематические занятия физической культурой и спортом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Развитие
физической культуры и спорта в Сандовском районе Тверской области» на 2014-2019 годы (далее- муниципальная программа)  (прилагается).
2. Определить администратором муниципальной программы отдел образования администрации Сандовского района.

	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы района  по социальным  вопросам Г.Ю.Носкову
	4.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Сандовского района                                       М.М. Тихомирова
image1.emf